II
557334  731105

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /9,09. JjQA

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 i

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями администрации города Тулы от 28.02.2022 № 99
«Об утверждении проекта внесения изменений в документацию
по планировке территории жилого района, расположенного в Северной части
Зареченского района города Тулы», от 12.07.2022 № 400 «Об утверждении
проекта межевания территории квартала, ограниченного улицами Нестерова,
Бородина, Краснодонцев и переулком Краснодонцев в Пролетарском районе
города Тулы», от 20.05.2022 № 294 «Об утверждении проекта межевания
территории части квартала, ограниченного переулком Охотный
в Зареченском районе г. Тулы», от 20.05.2022 № 296 «Об утверждении
проекта межевания части территории квартала, ограниченного
пр. 1-й Мясново, ул. Моторная, пр. Клинской, ул. Кабакова в Привокзальном
районе г. Тулы», на основании Устава муниципального образования город
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнЬсти в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Ор утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующие изменения:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в жилом районе, расположенном в Северной части Зареченского района
города Тулы; по пер. Охотный изложить в новой редакции (приложения 1, 3);

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Пролетарском районе города Тулы по ул. Бородина, ул. Краснодонцев
изложить в (новой редакции (приложение 2);

0 0 1 0 9 5

в приложении к постановлению координаты точек красных линии
в Привокзальном районе города Тулы по пр. 1-й Мясново изложить
в новой редакции (приложение 4).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

к постановлению админи
от

Приложение 1
и города Тулы

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

1.279.30 (неизменяемая) 749611,96 264554,21
1.279.31 (неизменяемая) 749934,29 264638,27
1.279.32 (неизменяемая) 749875,97 264864,40
1.279.33 (неизменяемая) 749843,29 264989,47
1.279.34 (неизменяемая) 749846,93 265045,44
1.279.35 (неизменяемая) 749906,76 265180,68

Удалены: с № 1.279.1 по № 1.279.29; с№ 1.279.36 по № 1.279.38.

Начальник управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Е.В. Макарова

к постановлению админи
от

Приложение 2
ции ^орода Тулы

" № £дГ

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

3.208.1 (неизменяемая) 745097,44 267356,90
3.208.8 (неизменяемая) 745075,65 267342,07
3.208.7 (неизменяемая) 745047,04 267306,25
3.208.6 (неизменяемая) 745100,98 267261,61
3.208.5 (изменяемая) 745102,23 267260,60
3.208.4 (изменяемая) 745122,86 267285,70
3.208.3 (изменяемая) 745133,78 267304,28

3.208.2 (неизменяемая) 745147,91 267349,96

Начальник управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Е.В. Макарова

к постановлению админи
от А,

Приложение 3
ации города Тулы
Л № Гй

7

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

1.102.1 (неизменяемая) 751 260,96 262 003,58
1.102.2 (неизменяемая) 751 259,89 261 918,56

1.102.2а (новая) 751 227,28 261 916,78
1.102.26 (новая) 751 222,72 261 916,57
1.102.2в (новая) 751 174,72 261 914,11

1.102.3 (неизменяемая) 751 171,89 261 914,02
1.102.3а (новая) 751 157,66 261 918,31

1.102.4 (неизменяемая) 751 156,36 261 918,93
1.102.5 (изменяемая) 751 136,73 261 928,28
1.102.6 (изменяемая) 751 138,06 261 942,80
1.102.7 (изменяемая) 751 151,25 261 953,83
1.102.8 (изменяемая) 751 153,03 261 955,40

1.102.8а (новая) 751 157,45 261 957,68
1.102.9 (изменяемая) 751 159,46 261 958,86

1.102.10 (неизменяемая) 751 177,46 261 966,10
1.102.11 (неизменяемая) 751 192,67 261 971,07
1.102.12 (неизменяемая) 751 213,22 261 990,18

1.102.12а (новая) 751 217,14 261 991,35
1.102.126 (новая) 751 245,57 261 999,31

Начальник управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Е.В. Макарова

8

к постановлению адми
от м.

Приложение 4
ии городаТуды

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.47.19 (изменяемая) 745388,66 258835,69
4.47.17 (изменяемая) 745413,86 258818,77

4.47.16 (неизменяемая) 745405,26 258804,04
4.47.15 (неизменяемая) 745378,56 258821,10

Ликвидируемая поворотная точка № 1.47.18.

Начальник управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Е.В. Макарова